國立光復商工學生自主學習計畫書
________學年度   □上學期    □下學期
	學生
資料
	班 級
	學 號
	座號
	姓 名
	共學成員(無則免填)

	
	
	
	
	
	

	計畫名稱
	

	計畫類型
	□1.專題研究            □2.閱讀計畫            □3.競賽準備
□4.技藝學習            □5.實作體驗            □6.志工服務
□7.課程延伸探索或補強  □8.其他：＿＿＿＿＿＿（請自行填寫）

	動機
及
目的
	




	內容概述
	







	學習
方法或
策略
概述
	


	預期效益
	







	成果發表形式
	□靜態作品展(請提供作業或成品讓老師檢核)
□動態發表（如：配合班會或其他課堂、場合做分享，請提供影片或照片讓老師檢核)
□撰寫閱讀心得寫作/小論文參加比賽(請提供心得或小論文讓老師檢核)
□其他方式：＿＿＿＿＿＿（請自行填寫）                                                    

	學
習
內
容
規
劃
	週次
	實施內容與進度
	備註
(學習地點
需要設備)

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	17
	開始參與自主學習成果發表
	

	
	18
	教師檢核與學生反思
	

	
	19-21
	完成學習成果紀錄表
	

	學生
簽名
	

	        申請受理情形（以下申請同學免填）

	導師
輔導建議及簽名
	指導老師
輔導建議及簽名
	家長
輔導建議及簽名
	備註

	




	
	
	導師、指導老師及家長等，若不同意學生之計畫，請勿簽寫輔導建議及簽名，請讓學生再修改計畫。
若無輔導建議，請簽名即可，簽名視同審核通過。
[bookmark: _GoBack]填好內容及簽章後交由指導老師轉交教務處。



□學生同意於校內平台提供本人自主學習計畫給其他同學
□學生不同意於校內平台提供本人自主學習計畫給其他同學參考

2

